
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 09:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stoln-lampa-s-displejem-hodiny-asova-p-35876.html

  
Stolní lampa s displejem (hodiny,
časovač)

Včetně DPH 1 005 Kč

Bez DPH 831 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 115 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01373055

Výrobce Rebel

Popis produktu

Stolní lampa s displejem (hodiny, časovač)

Stolní lampa Rebel s displejem
Moderní stolní lampa
Stolní lampa s displejem Rebel KOM1018 je moderní zařízení, které kombinuje funkčnost a estetiku a vytváří příjemnou atmosféru v dětském

pokoji. Bude perfektně fungovat na stole nebo nočním stolku a osvětlí prostor při učení a čtení knih.

Dobrá stolní lampa na míru je lampa s vysokou funkčností. Lampa Rebel je vybavena třístupňovým nastavením intenzity osvětlení a barvy
světla. To umožňuje dítěti volně přizpůsobit jas různým aktivitám, např. zvolit slabší světlo během večerního čtení před spaním nebo silnější
světlo během domácích úkolů.

Snadné použití
Rebel KOM1018 je také vybaven jasným displejem, který vám umožní pohodlně ovládat jeho funkce. Na displeji jsou intuitivní tlačítka, která

umožňují nastavit intenzitu světla a změnit barvu světla. To umožňuje dítěti přizpůsobit osvětlení svým vlastním preferencím a náladě.

Ovládání času
Moderní stolní lampa má také funkci časovače, která umožňuje nastavit konkrétní čas provozu. Díky tomu se vy a vaše dítě nemusíte obávat
zhasnutí nočního světla. Po uplynutí nastaveného času se zařízení automaticky samo vypne.

 

Specifikace:

Dotyková tlačítka
Třístupňová regulace svítivosti
Nastavení barvy světla ve 3 krocích: studená, teplá, přírodní
Noční světlo
Funkce časovače
Paměťová funkce posledního nastavení jasu a barev světla
Protiskluzové nohy

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stoln-lampa-s-displejem-hodiny-asova-p-35876.html


 

Světelný zdroj: 64 ks. SMD2835
Údaje o zdroji světla:
Barevná teplota: 3000 K / 4000 K / 6500 K
Světelný tok: 430 lm / 820 lm / 420 lm
Výkon: 3,8 W/7,2 W / 3,6 W
ÚDAJE O ZÁŘIVCE
Barevná teplota: 2800 K / 3600 K / 5600 K
Světelný tok: 250 lm / 530 lm / 160 lm
Výkon: 4,8 W/9,1 W/2,8 W
Provozní teplota: 0 °C - +45 °C
Životnost lampy: až 20 000 hodin
AC adaptér:
Vstup: 100-240 V; 50/60 Hz
Výstup: 12 V / 600 mA
Obsahuje: AC adaptér (127 cm)
Hmotnost: 900 g
Rozměry: 283 x 191 x 443 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

